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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 32 став (2) од Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 39/06, 89/08, 171/10, 53/11, 69/13, 187/13 и 43/14), 
министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе 

ПРАВИЛНИК  
ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА УВЕЗЕНИОТ, 

ПРОДАДЕНИОТ И ОСТАНАТИОТ НА ЗАЛИХА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 
ОД ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на извештајот за увезениот, продадениот 
и останатиот на залиха семенски и саден материјал од земјоделски растенија. 

Член 2 

(1) Извештајот за увезениот, продадениот и останатиот на залиха семенски и саден материјал од 
земјоделски растенија се печати во А4 формат на хартија во бела боја. 

(2) Формата и содржината на извештајот за увезениот, продадениот и останатиот на залиха 
семенски и саден материјал од земјоделски растенија се дадени во Прилог кој е составен дел на 
овој правилник. 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

 

Бр.08-2180/3 Министер за земјоделство, 
9 мај 2014 година шумарство и водостопанство, 

Скопје Љупчо Димовски, с.р. 
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